PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 053/2011

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO

G.P.Nº 113/09, bem como o constante no Ofício Circular nº 003/2011 –

CSJT.GP.SE.ASTIC e no Formulário de Solicitação de Diárias da Diretoria de

Informática,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao Sr. FERNANDO

AUGUSTO PESTANA JÚNIOR, Analista Judiciário, lotado na Diretoria de

Informática, Matrícula nº. 308161539, para viajar a cidade de Brasília-DF, a fim

de participar de treinamento na solução de filtro de e-mails Proofpoint, na sede

do TST, nos dias 08 e 09/02/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 07 a 09/02/2011, tendo em

vista que o referido treinamento terá início na manhã do dia 08/02/2011,

havendo necessidade de deslocamento no dia anterior.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 02 de fevereiro de 2011.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes

/AA